
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
#  ШШ. 2015 г.

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани от 21.01.2015 
№ Ю9 «Об утверждении нормативных затрат на выполнение муниципальных работ 

муниципальным автономным учреждением культуры «Дворец молодежи города Рязани» 
и муниципальным бюджетным учреждением «Центр мониторинга и сопровождения

образования» на 2015 год»

В соответствии со статьей 69.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

город Рязань Рязанской облаете, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 21,01.2015 № 109 

«Об утверждении нормативных затрат на выполнение муниципальных работ 

муниципальным автономным учреждением культуры «Дворец молодежи города Рязани» 

и муниципальным бюджетным учреждением «Центр мониторинга и сопровождения 

образования» на 2015 год» следующие изменения:

1.1. Заголовок изложить в следующей редакции:

«Об утверждении нормативных затрат на выполнение муниципальных работ 

муниципальным автономным учреждением культуры «Дворец молодежи города Рязани», 

муниципальным бюджетным учреждением «Центр мониторинга и сопровождения 

образования», муниципальным бюджетным образовательным учреждением «Центр 

психолого-медико-социального сопровождения детей и подростков» на 2015 год».

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить нормативные затраты на выполнение муниципальных работ 

муниципальным автономным учреждением культуры «Дворец молодежи города Рязани», 

муниципальным бюджетным учреждением «Центр мониторинга и сопровождения 

образования», муниципальным бюджетным образовательным учреждением «Центр 

психолого-медико-социального сопровождения детей и подростков» на 2015 год согласно 

приложению к настоящему постановлению».



2. Внести в приложение «Нормативные затраты на выполнение муниципальных 

работ муниципальным автономным учреждением культуры «Дворец молодежи города 

Рязани» и муниципальным бюджетным учреждением «Центр мониторинга 

и сопровождения образования» на 2015 год» к постановлению администрации города 

Рязани от 21,01.2015 № 109 «Об утверждении нормативных затрат на выполнение 

муниципальных работ муниципальным автономным учреждением культуры «Дворец 

молодежи города Рязани» и муниципальным бюджетным учреждением «Центр 

мониторинга и сопровождения образования» на 2015 год» изменения, изложив его 

в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 1 апреля 2015 года.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Т.В.Масткжову.

2

Г лава администрации О.Е.Булеков



Приложение 
к постановлению 

администрации города Рязани 
от 2015 г. № А'шУ

Нормативные затраты 
на выполнение муниципальных работ муниципальным автономным учреждением 

культуры «Дворец молодежи города Рязани», муниципальным бюджетным учреждением 
«Центр мониторинга и сопровождения образования», муниципальным бюджетным 

образовательным учреждением «Центр псих олого-медико-социального сопровождения
детей и подростков» на 2015 год

№
п/п

Наименование 
муниципальной работы

Наименование учреждения Нормативные 
затраты на 

выполнение 
муниципальных 

работ, 
тыс. руб.

1 Организация досуга и 
обеспечение населения 
услугами в сфере 
культурно-досуговой 
деятельности

Муниципальное автономное 
учреждение культуры «Дворец 
молодежи города Рязани»

17 976,8

2 Обеспечение выполнения 
работ по информационному 
и методическому 
сопров ождению 
образовательной 
деятельности

Муниципальное бюджетное 
учреждение «Центр 
мониторинга и сопровождения 
образования»

10 484,8

3 Предоставление психолого- 
педагогической, 
медицинской и социальной 
помощи

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
«Центр психолого-медико- 
социального сопровождения 
детей и подростков»

894,2


